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OA.032.8.2020

      

                  
           Janów Lubelski, dn. 13.08.2020r.




       Dane Statystyczne  


 
o Rynku pracy Powiatu Janowskiego

[stan na 31 lipca  2020 roku]
I. Liczba osób bezrobotnych łącznie z osobami przebywającymi na stażu, przygotowaniu do zawodu oraz szkoleniu:
	
	Liczba bezrobotnych

	
	Ogółem
	Kobiety

	Stan w końcu m-ca sprawozd. tj. 31 lipca 2020r.
	2285
	1095


II. Liczba osób bezrobotnych na podstawie sprawozdania MPiPS-01 „Sprawozdanie o rynku pracy”:
	
	Liczba bezrobotnych
	Liczba bezrobotnych z prawem do zasiłku

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Stan w końcu m-ca sprawozd. tj 30 czerwca 2020r.
	2194
	1027
	183
	77

	Stan w końcu m-ca sprawozd. tj. 31 lipca 2020r.
	2180
	1024
	169
	69

	Wzrost bezrobocia
	
	
	
	

	Spadek bezrobocia
	14
	3
	14
	8


W lipcu 2020r. w naszym urzędzie:

· zarejestrowało się 173 osób (w tym 79 kobiet), tj.7,9% ogółu bezrobotnych,



w tym :

- 113 osób zamieszkałych na wsi,





- 10 osoby zwolnione z przyczyn dotyczących zakładu pracy,





- 86 osób do 30 roku życia,





- 15 osób powyżej 50 roku życia.

· wyrejestrowało się 187 osób (w tym 82 kobiety), tj. ok. 8,6% ogółu bezrobotnych. 

Przyczyny wyłączenia bezrobotnych z rejestru:

( podjęcie pracy przez 105 osób (41 kobiet), co stanowiło 56,2% ogółu wyłączonych,

( rozpoczęcie stażu – 16 osób (10 kobiet), 

( rozpoczęcie szkolenia –3 osób (0 kobiet), 
( rozpoczęcie prac społecznie użytecznych – 2 osoby(1 kobieta),
( niepotwierdzenie gotowości do pracy – 27 osób (8 kobiet),

( dobrowolna rezygnacja ze statusu bezrobotnego – 7 osób (5 kobiet), 

( odmowa bez uzasadnionej przyczyny przyjęcia propozycji pracy lub innej formy pomocy, w tym w ramach PAI – 1 osoba (0 kobiet),

( nabycie praw emerytalnych lub rentowych, nabycie praw do świadczenia przedemerytalnego, osiągnięcia wieku emerytalnego – 4 osób (2 kobiety),
( pozostałe przyczyny (podjęcie nauki, inne) – 22 osoby (15 kobiet), 
(skierowanie do agencji zatrudnienia w ramach zlecenia działań aktywizacyjnych – 0 osób(0 kobiet),
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NAPŁYW  I  ODPŁYW OSÓB BEZROBOTNYCH W  POSZCZEGÓLNYCH MIESIĄCACH
Na koniec lipca 2020 roku zarejestrowanych było:

( 131 osób poszukujących pracy;

( 1945  osób bezrobotnych w szczególnej sytuacji na rynku pracy (89,2% ogółu), w tym 917kobiet.
	Lp.
	Osoby, będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy
	Liczba bezrobotnych
	%*
	Kobiety
	%*

	1.
	Do 30 roku życia
	869
	39,9
	415
	19,0

	
	w tym bezrobotni do 25 roku życia
	452
	20,7
	201
	9,2

	2.
	Długotrwale bezrobotni
	1318
	60,5
	657
	30,1

	3.
	Powyżej 50 roku życia
	398
	18,3
	112
	5,1

	4.
	Bezrobotni niepełnosprawni
	39
	1,8
	15
	0,7


* Dane dotyczące udziału % obliczone zostały w stosunku do ogólnej liczby zarejestrowanych bezrobotnych w powiecie

Dodatkowo wysokim odsetkiem bezrobocia charakteryzują się następujące grupy:

· mieszkańcy wsi, stanowiący 68,5% (1493os.) ogółu bezrobotnych,

· osoby o niższych kwalifikacjach (zasadnicze zawodowe i poniżej), stanowiące 39,3% ogółu bezrobotnych (tj. 857.),

· osoby bez stażu pracy, stanowiące 28,3% ogółu bezrobotnych (tj.618 os.),
Strukturę bezrobocia na koniec miesiąca czerwca i lipca 2020r. wg podziału terytorialnego przedstawia poniższa tabela:
	Wyszczególnienie (miasto-gmina, gmina)
	Liczba   zarejestrowanych  bezrobotnych

	
	Czerwiec 2020r.
	Lipiec 2020r.

	
	Ogółem
	% do ogółu
	Kobiety
	Ogółem
	% do ogółu
	Kobiety

	Janów Lubelski
	868
	39,6
	425
	855
	39,2
	422

	Batorz
	151
	6,9
	68
	151
	6,9
	69

	Chrzanów
	85
	3,8
	39
	92
	4,3
	43

	Dzwola
	321
	14,6
	138
	317
	14,5
	136

	Godziszów
	221
	10,1
	91
	212
	9,7
	90

	Modliborzyce
	353
	16,1
	173
	357
	16,5
	173

	Potok Wielki
	196
	8,9
	93
	196
	8,9
	91

	RAZEM
	2194
	100
	1027
	2180
	100
	1024


W lipcu 2020r.  Powiatowy Urząd Pracy w Janowie Lubelskim pozyskał 61 oferty pracy.  

	Miesiąc
	Stopa bezrobocia I (w %)

	
	w powiecie
	w województwie
	w kraju

	Czerwiec 2020.
	9,2
	8,1
	6,0


     Z poważaniem,
 Sporządził :
  Anna Wróbel
Powiatowy Urząd Pracy


w Janowie Lubelskim





ul. Jana Zamoyskiego 70,23-300 Janów Lubelski


tel. (015) 8720-240, (015) 8722-534, fax (015) 8720-240


NIP 862-100-75-92, Regon 431205613 �PKO BP SA Ekspozytura Janów Lubelski Konto Bankowe Nr 70102032350000590200073809


http://www.janow.pup.gov.pl, e-mail: luja@praca.gov.pl














